

# MERIMERKIT

UUTISKIRJE 5/2024

## Merimerkit Merima Oy:n vieraana

Merimerkit-hankkeen toinen ohjausryhmän kokous järjestettiin hybridikokouksena Merima Oy:n vieraana Helsingissä 31.5.2024. Virallisen asialistan jälkeen Iiro Hokkila esitteli Merima Oy:n toimintaa ja Harri Suutarin johdolla lähiosallistujat saivat tutustua tuotantotiloihin. Kiitos osallistujille aktiivisesta keskustelusta ja Merima Oy:lle vieraanvaraisuudesta.



Kuva: Anne E. Suominen

## Merimerkit-kuulumisia kesän kynnyksellä

Verkostoitumisen vahvistamiseksi ja uusien yrityskumppanuuksien mahdollistamiseksi Merimerkit-hankkeessa tuotettava sähköinen meriklusterikatalogi julkaistaan pian. Yrityksille tarjotaan mahdollisuus ilmoittaa englanninkieliseen katalogiin omat tiedot ja referenssit maksutta. Tästä lisää kesäkuun puolella.

Hiilineutraali horisontti -tilaisuudet jatkuvat elo-syyskuussa. Tulevien tilaisuuksien paikkakunnat ja ajankohdat varmistuvat lähiaikoina, ja samalla avataan ilmoittautumiset. Tilaisuuksien tavoitteena on yhdistää ja tutustuttaa meriklusterissa jo toimivia sekä alalle vasta siirtyviä yrityksiä. Usein unohtuu suurien risteilijöiden sisältävän paljon muitakin kuin meriteknologiaa.

Saksassa Hampurissa 3.-6.9.2024 järjestettävien SMM-meriteollisuusmessujen Merimerkit-hankkeen yritysten yhteisosaston näytteilleasettajapaikat ovat täynnä. Mukana olevat yritykset ja oheisohjelma julkaistaan pian.

Kesän jälkeen julkaistavassa Suomen meriteollisuuden nykytila-analyysi -kyselyssä kartoitetaan myös osaa- ja koulutustarpeita sekä liiketoimintamallien kehittämiseen liittyviä asioita. Kysely on tarkoitus toistaa

jatkossa säännöllisin väliajoin myös Merimerkit-hankkeen päätyttyä.

Aivan vielä ei siis siirrytä kesän viettoon, vaikka helteiset säät siihen houkuttelisivatkin.

## MALAMA-työpaja: Valon voima – pintakäsittelyn viimeisimmät laserinnovaatiot 20.8.2024

Laserteknologia on askel eteenpäin meriteollisuuden vihreässä siirtymässä ja digitaalisessa vallankumouksessa. Työpajassa kuullaan, miten lasertyöstö soveltuu eri kohteisiin ja materiaaleihin sekä miten sen tehokkuutta ja onnistumista voidaan tarkastella laboratoriossa ja keskivaikeissa olosuhteissa telakkahallissa tehtyjen kokeiden avulla.



Euroopan unionin  
osarahoittama



SATAKUNTALIITTO  
Regional Council of Satakunta



TURUN  
YLIOPISTO



LUE LISÄÄ MALAMA-TYÖPAJA: VALON VOIMA

Lastiturvallisuustyöryhmän 15-vuotisjuhlaseminaari

# järjestettiin Turussa kauppakorkeakoululla 6.5.2024

Lastiturvallisuustyöryhmä (LASTU) on perustettu alalla todettuun tarpeeseen, ja se varmaan onkin salaisuus yhä jatkuvaan toimijat yli rajojen yhdistävään yhteistyöhön. Turun yliopiston kauppakorkeakoulun vieraana järjestetyssä tilaisuudessa kuultiin katsaus LASTUn historiaan ja paneelissa käytiin läpi lastiturvallisuuden nykytilaa. Muissa puheenvuoroissa tuotiin esille käytännön näkökulmaa, toimitusketjun toimivuuden merkitystä sekä tutkimusta ja opetusta. Keskusteluissa nousi vahvasti esiin vuosien saatossa rakentuneen verkoston merkitys. Haklift Oy:n tarjoamien kuohareiden äärellä suunniteltiin jo tulevaa ja seuraavan kerran LASTU kokoontuu Tampereella 16.8.2024.



Kuva: Ilmari Tuomivaara

[LASTITURVALLISUUSTYÖRYHMÄ](#)

[LUE UUTINEN JUHLASEMINAARISTA](#)

---

## Merimerkit 1.1.2023-31.12.2025

### Merimerkit - Maritime Network Hub Finland

**Merimerkit-ryhmähanke on Euroopan unionin osarahoittama hanke, jota toteuttavat Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy ja Turun yliopisto.** Merimerkit-ryhmähankkeen päätavoitteena on vahvistaa meriteollisuusyritysten kilpailukykyä, elinvoimaisuutta ja resilienssiä tuottamalla uusia ratkaisuja verkostossa tapahtuvan vastuullisuutta tukevan innovoinnin edistämiseksi huomioimalla rakennettavien toimintamallien taloudelliset, ympäristölliset ja liiketoimintakohtaiset painotukset.

[Lue lisää Merimerkit-hankkeesta](#)



## Merimerkit-utiskirje

Tiedotamme Merimerkit-hankkeen tapahtumista ja ajankohtaisista asioista kuukausittain uutiskirjeillä. Vastaanotamme myös mielellämme vinkkejä ajankohtaisista aiheista ja tapahtumista nostettaviksi mukaan uutiskirjeisiimme.

[Tilaa Merimerkit-utiskirje](#)



## LinkedIn-ryhmä Merimerkit

LinkedIn-ryhmässä jaetaan viimeisintä tietoa meriklusteriin liittyen. Se toimii myös tiedonjakokanavana yrityksille ja alan toimijoille. Ryhmän jäsenet voivat jakaa saavutuksiaan toimialalla sekä hakea yhteistyökumppaneita.

[Liity mukaan Merimerkit-ryhmään LinkedInissä](#)

## Merimerkit – Maritime Network Hub Finland



Euroopan unionin  
osarahoittama



TURUN  
YLIOPISTO



Päijät-Hämeen liitto  
The Regional Council of Päijät-Häme



SATAKUNTALIITTO  
Regional Council of Satakunta



Varsinais-Suomen liitto  
Egentliga Finlands förbund



TURUN  
YLIOPISTO